ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

V/v nghiên cứu viết bài

Hội thảo khoa học quốc tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 19/5/2020, UBND tỉnh nhận được Thư mời của Viện Khoa học xã

hội vùng Trung Bộ, Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam về việc viết bài

Hội thảo khoa học quốc tế thường niên "Phát triển bền vững vùng Trung Bộ",

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan nghiên cứu viết bài Hội thảo khoa học quốc tế theo Thư mời của Viện

Khoa học xã hội vùng Trung Bộ, Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam (có

bản sao văn bản gửi kèm theo); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền;

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Thịnh;

-  Lưu: VT, NN(68 KHCN).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-20T13:30:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-20T14:55:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-20T14:55:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-20T14:56:32+0700